
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 2020-0703/OMH 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 
 

„Oprava, odvlhčení 2 místností šaten v suterénu objektu ZŠ Bezručova 588/6,  
Děčín IV“  

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín IV 
Statutární zástupce: Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru místního 

hospodářství 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 4169292/0800 
  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
 
Zhotovitel:     Stokna s. r. o. 
Sídlo:                 Husinecká 903/10, Praha 3, 130 00 
Statutární zástupce:       Stanislav Tesař 
IČO:                 02446197 
DIČ:                  CZ02446197 
Bankovní spojení:                Česká spořitelna 
Číslo účtu:                 3440654319/0800 
 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 
 

1. Dle SOD č. objednatele 2020-0703/OMH ze dne 9. 10. 2020 čl. III, odst. 1 byla doba 
provedení díla 28 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena o 5 dnů.  
 

2. Dle SOD č. objednatele 2020-0703/OMH ze dne 9. 10. 2020 čl. IV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedení díla 239.782,19 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce spočívající v provedení sádrokartonové předstěny s provětráváním 
v místnosti stávající šatny, osazení dvou kulových ventilů na stávajícím topném 
rozvodu z důvodu možnosti samostatného uzavření topné větve v suterénu objektu, 
v nové místnosti šaten položení tepelné izolace (pěnový polystyren EPS 100) 
z důvodu vyšší skladby podlahy, než bylo předpokládáno ve výkazu výměr (při 
přípravě nebylo možno provést sondu do podlahy) a dále po dohodě s odd.   
informačních technologií MM Děčín úpravu chrániček vedení metropolitní sítě. 
Zároveň se některé práce uvedené ve výkazu výměr z výše uvedených důvodů 
nebudou realizovat (penetrace režného zdiva, osazení/výměna revizních dvířek) a 
budou uvedeny jako méněpráce. Veškeré vícepráce/méněpráce byly odsouhlaseny 
zástupcem investora a vedením p. o., která má tento objekt ve výpůjčce a jsou blíže 
specifikované v přiloženém rozpočtu. 



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
Všechny tyto práce jsou blíže uvedeny ve výkazu výměr, který tvoří přílohu toto 
dodatku k SOD. 
 
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2020-0703/OMH bez DPH:           239.782,19,- Kč 

 

Cena víceprací/méněprací – dodatek č. 1 bez DPH:         30.072,14,- Kč                                     
------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Celková cena díla bez DPH                                                 269.854,33,- Kč   

 
 

3. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 V Děčíně dne 10. 11. 2020                                      V Děčíně dne 10. 11. 2020                                     
    
 

       
  

 
 
 
 
....................................................   ................................................. 

za objednatele     za zhotovitele 
Ing. Martin Kříž  Stanislav Tesař 
vedoucí odboru jednatel společnosti   
místního hospodářství 
 
 



Stavba: 2020132

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

30 072,14

36 387,29

30 072,14

0,00

Položkový rozpočet stavby

6 315,15

0,00

9 236,54

0,00

ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín

Celkem

20 835,60

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

01.1 0,00 7 290,68 1 531,04 8 821,72 24

2020132 0,00 7 290,68 1 531,04 8 821,72 24

02.1 0,00 22 781,46 4 784,11 27 565,57 76

2020132 0,00 22 781,46 4 784,11 27 565,57 76

0,00 30 072,14 6 315,15 36 387,29 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 1 200,50 4

342 HSV 17 544,12 58

64 HSV -1 695,60 -6

95 HSV 3 584,00 12

99 HSV 202,58 1

713 PSV 4 667,28 16

734 PSV 501,00 2

771 PSV 6 962,00 23

783 PSV -4 553,54 -15

784 PSV 1 659,80 6

Cena celkem 30 072,14 100

Malby

Staveništní přesun hmot

Izolace tepelné

Armatury

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Sádrokartonové konstrukce

Výplně otvorů

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Zřízení nové šatny - více a méně 

práce

Děčín

Úprava stávající šatny - více a 

méně práce

Děčín

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 2020132

O: 01.1

R: 2020132

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -282,00
1 28349015R Dvířka revizní plná rozměr 400x400 mm kus 1,00000 403,00 403,00

2 28349016R Dvířka revizní plná 4060 rozměr 400x600 mm kus -1,00000 685,00 -685,00

Díl: 64 Výplně otvorů -1 695,60
3 648991113R00 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm m -2,40000 206,00 -494,40

4 60775515R Parapet interiér PVC šíře 400mm dl. 6m fólie bílá m -2,64000 455,00 -1 201,20

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

1 120,00

5 95.02 Úprava chrániček optického kabelu ks    2,00000 560,00 1 120,00

Díl: 713 Izolace tepelné 4 667,28
6 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve 

specifikaci

m2 32,34000 38,90 1 258,03

7 28375704R Deska izolační stabilizov. EPS 100  1000 x 500 mm m3 2,49178 1 350,00 3 363,90

8 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,04984 910,00 45,35

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 481,00
9 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 3,20000 116,00 371,20

10 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 3,20000 92,20 295,04

11 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm m 6,90000 228,00 1 573,20

12 59764210R Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 2,45300 492,00 1 206,88

13 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,05752 603,00 34,68

Celkem 7 290,68

Položkový rozpočet 

ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín

Zřízení nové šatny - více a méně práce

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020132

O: 02.1

R: 2020132

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 482,50
1 342263410R00 Osazení revizních dvířek do SDK, do 0,25 m2 kus 2,00000 467,00 934,00

2 28349010R Dvířka revizní plná rozměr 200x200 mm kus 1,00000 249,00 249,00

3 28349014R Dvířka revizní plná  rozměr 300x300 mm kus 1,00000 299,50 299,50

Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 17 544,12
4 342266111RU9 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 19,30700 831,00 16 044,12

5 342.01 Zhotovení kaslíku pro rozvody ks    1,00000 1 500,00 1 500,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

2 464,00

6 953946111R00 Osazení ventilačních mřížek kus 8,00000 129,50 1 036,00

7 42972760R Mřížka kruhová pr.100, do SDRK kus 8,00000 178,50 1 428,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 202,58
8 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením t 0,23833 850,00 202,58

Díl: 734 Armatury 501,00
9 734235121R00 Kohout kulový  DN 15 kus 2,00000 250,50 501,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 3 481,00
10 771130111R00 Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm m 3,20000 116,00 371,20

11 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 3,20000 92,20 295,04

12 781675116R00 Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm m 6,90000 228,00 1 573,20

13 59764210R Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm m2 2,45300 492,00 1 206,88

14 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,05752 603,00 34,68

Díl: 783 Nátěry -4 553,54
15 783.01 Nátěr zdiva - bezprašný povrch a zpevnění m2    -17,85700 255,00 -4 553,54

Díl: 784 Malby 1 659,80
16 784191101R00 Penetrace podkladu univerzální 1x m2 19,30000 23,00 443,90

17 784195112R00 Malba, bílá, bez penetrace, 2 x m2 19,30000 63,00 1 215,90

Celkem 22 781,46

Položkový rozpočet 

ZŠ a MŠ Bezručova, Děčín

Úprava stávající šatny - více a méně práce

Děčín

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


